Ofício nº 19/2024

Toledo-PR, 12 de dezembro de 2024.

Ilmo. Sr.

RUY FONSATTI JUNIOR

Coordenador da Equipe de Transição do Prefeito Eleito

Município de Toledo - Paraná

Assunto: Resposta ao Oficio nº 674/2024/UFPR/R/GAB - Cessão funcional de

servidor

Prezado Senhor,

Encaminho, em anexo, o Oficio nº 674/2024/UFPR/R/GAB recebido da

UFPR, especificamente no que tange à solicitação de cedência do servidor Nilton

Augusto Guimarães Perlin.

Ademais, aproveito a oportunidade para informar que, até o presente

momento, o Município de Toledo não obteve retorno acerca do Ofício nº 811/2024-

GAB, encaminhado à Companhia de Saneamento do Paraná, no qual foi solicitada a

cedência do Sr. Fábio Leal Oliveira para o exercício de cargo no Município, no ano de

2025.

Por fim, aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

DIEGO BONALDO

Coordenador da Equipe de Transição

do Prefeito Beto Lunitti

		2024-12-12T14:44:16-0300